para la prestación de los servicios del presente instrumento, en términos de lo señalado en el numeral
"Flelaciones Laborales" de Ia convocatoria.

"EL CIMAV" pagará a "EL PRESTADOR DE SERVIC¡OS" como contraprestación TOTAL por la prestación
de los servicios señalados en la cláusula que antecede, la cantidad de $2,337,611.98 (dos millones
trescientos treinta y siete mil seiscientos once pesos 98^OO M.N.), más la cantidad de $374,Ol7
(trescientos setenta y cuatro mil diecisiete pesos 92hOO M.N.), por concepto de lmpuesto al Val
Agregado (lVA), haciendo un total de $2,711,629.90 (dos millones setecientos once mil se¡sc¡entos
veintinueve pesos 9O^OO M.N.).